
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS GONZAGA DO MARANHAO/MA | EXECUTIVO | ISSN 2/BM\«K!»OFlCIAL - NUMERO: 636/2022 - 19/09/2022 1

r~' 1 - ..  ■ ■ ■—  --- ----------------- ---------------------------------------------——-1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - EXTRATO DE C
2022091601/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO 
EXTRATO DE CONTRATO

MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 2022091601/2022 -  PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0204/2022. PARTES: Câmata^MuBktttí&Msle, 
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através da Presidência Câmara Municipal e a Empresa P L MENDES FERRÈ 
40.486.922/0001-75. OBJETO: Contratação de empresa na prestação de serviços de assistência técnica para manutenção 
preventiva e corretiva dos Equipamentos de Rede e Informática (microcomputadores, nobreaks, impressoras, monitores, 
roteadores, switch, etc.) da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA. VIGÊNCIA: até 31/12/2022 a partir da data 
de sua assinatura. VALOR DO CONTRATO: R$ 14.000,00 (Quatorze Mil Reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 
015/2022, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93. Poder: 01. Poder legislativo Órgão: 01. Câmara Municipal 
Unidade: 01. Câmara Municipal Ação Legislativa: 031 Programa de Gestão Legislativa: 01 031 0001 Manutenção e Funcionamento 
da Câmara Municipal - Proj./Ativ - 01.031.0001.2001.0000 Despesas correntes -  3 Dotações: 3.3.90.40.00 -  Serviços de Tecnologia 
da Informação e Comunicação -  PJ. 16/09/2022. Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente da Câmara Municipal.

CPF: ***.947.203-** - Data: 19/09/2022 - IP com n°: 192.168.1.101 
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=:532

aDOM w w w .sao lu isgonzaqa .m a .gov .b r 3/3

http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=:532
http://www.saoluisgonzaqa.ma.gov.br

